
Vlastnosti kamery Leica ION L1 Pro
• Vyvinuto ve spolupráci s Leica Camera AG
• 1 ”CMOS čip, fotografie 20 MP, video 4K @ 60 FPS, 100Mbit
• Integrovaný tří-osý gimbal s neomezenou 360° rotací
• Leica režimy (AWB, reprodukce barev, ostření, odstranění šumu atd.)
• Formát ADOBE DNG vyladění společností Leica
• Bez-ztrátový digitální zoom
• 10-bitový YLog založený na specifikacích společnosti Leica
• Poloautomatické nastavení ISO/závěrky a v krocích 1/3 EV/ISO
• Široký dynamický rozsah (WDR)
• Automatické expozice (AEB)
• Krátké JPEG pro časosběrné (hyperlapse) videa
• Uživatelem definovaný režim obrazu a nastavení ostrosti
• Profesionální histogram

Oficiální distributor produktů firmy Yuneec
 ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

YUNTYH3EU

Technické údaje
Délka   520 mm
Šířka   520 mm
Hmotnost  1985 g
Baterie   LiPol 4S 5250mAh
Kamera   ION L1 Pro
Vysílač   ST16S 16-kan, 2,4GHz, Android, 7“ displej
Letový čas  až 25 minut
Motory   730 kV
Hmotnost kamery  375 g
Rozměry kamery  129 x 80 x 130 mm
Snímací čip  1 „CMOS
Objektiv   F2.8, 23 mm
Úhel záběru  91°
Formát foto  JPEG, DNG, JPEG + DNG
Formátvidea  MP4

Vysílač ST16S
Vysílač ST16S s o.s. Android je vyba-
ven vysokorychlostním procesorem In-
tel Quadcore. Obraz z kamery můžete 

sledovat v reálném čase na 7“ displeji v 
HD rozlišení.

Yuneec Typhoon H3, Leica ION L1 Pro

Sklápěcí ramena
Typhoon H3 je velmi skladný, protože 
se ramena s motory sklápí dolů kolem 

podvozku. Díky tomu  se vejde i do 
malého přepravního obalu.

Kamera Leica ION L1 Pro
Profesionální kamera pro pořizování 

fotografií a videa. Perfektní ostrý obraz,  
tří-osý mechanický gimbal, funkce 

tempomat pro konstantní rychlost dronu, 
kvalitní profil formátu ADOBE DNG.

Volitelný duální nabíječ DY5
Nabíječ DY5 nabíjí 2 baterie proudem 
až 6A. Displej má každá baterie zvlášť, 
zobrazí napětí článků, dobu nabíjení, 
procento nabití a také stav nabíjení. 
Nabíječ je vybaven funkcí Storage.

Spolupráce společností Yuneec a Leica Camera AG, přináší profesionální filmařský dron s jednou z nejlepších kamer. 6-rotorový dron Typhoon H3 byl speciálně 
vyvinut pro filmařské a fotografické účely. Díky použití nejlepších materiálů a implementaci široké škály letových funkcí, v kombinaci se snímacím čipem CMOS 1”, 
Typhoon H3 nabízí sofistikovaný a dokonale bezpečný systém, pro pořízení těch nejlepších leteckých fotografií a zachycení dech beroucích záběrů.


